
9łVž
2q

(i i*
. ..; c-.

]:a' ." í ^:)
_ł  ).: c:
š  :I: t-.".

/ đ  !-)_!
:!^i
-.'ż  l:- !'o ř
<iJô

ij_ Ę r'-
.la -; (Ú

:troHEF ,Ú:

DODATEK č . 1
ke smlouvě o dí lo

Nuselská III. etapa' Pľ aha 4, č . akce 999055/3

TS

lo smlouvy objednatele| N3ĺ 18l 42201054
lo smlouvy zhotovitele : SDI/2 1 36 -841 n C ĺ 2l l 18 l 12

I.
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická spľ áva komunĺ kací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018,1l0 00 Praha 1- Staré  Město
ĺ Č o oząąlzse
DIČ : CZ03447286
zapsanáv obchodní m ľ ejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č ,.tl.: 2023 100003 /6000

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva
Prof. Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  byt předsedou anebo mí stopředsedou
představenstva.

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:
Ing. Jiří  Mayer, ředitelinvestič ní ho ú seku
Petr Kalous vedoucí  odd. pří pravy arealizace investič ní ch staveb
Ing. Zuzaĺ a Hronová - TDI

2. Zhotovitelz STRABAG a.s.
Praha 5, Kač í rkova9l}/4,PsČ  158 00
lČ o eogzsląą
DIČ  CZ60838744
zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Ptaze, spis. zn. B
7634
Bankovní  spojení : Č SoB, a.s.
č .ú .: 11207123310300
Zastoupená: Ing. Michaelem Procházkou, na zź k|aďě plné  moci

Ing. Janem Č erným, nazź k|adé plné  moci
osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: Ing. Michael Procházka, obchodní  vedoucí  oblasti
- ve věcech technických: Ing. Jan Č erný, technický vedoucí  oblasti
- hlavní  stavbyvedoucí : Ing. Maľ tin Pilát

il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo
Nuselská III. etapa, Pľ aha 4, č . akce 999055/3 ze đ ne 18.6.2018 (dále jen,,Smlouvď').

r/3



PÍ edmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 6 zttkona

č ,. 13412016 Sb.' o zađ áváni veřejných zakázek- nezbytné  dodateč né  stavební  práce, které  nebyly
zabrnuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy.

Jedná se o práce, které  nebylo mož né  předpokládat v rámci zpracování  zadávací  dokumentace
stavby.

Jedná se o následují cí  mé něpráce:
- neprovedení  demolice dle projektové  dokumentace stávají cí  vozovky do centra i z centra _

byla zjiš těna jinákonstrukce neŽ předpokládal projekt
- neprovedení  obruby oP2 dle projektové  dokumentace z đ ů vodu kolize se stávají cí mi

inž enýrskými sí těmi
- neprovedení  velké  dlaž by dle projektové  dokumentace z dů vodu kolize s nestandaľ tně

uloŽenými inž . sí těmi ve vjezdu do gańŽí  u objektů  č :.p.1564 a1545

Jedná se o následují cí  ví cepráce:
- demolice stávají cí  vozovky do centra i z centra dle skuteč ně zastiž ené ho stavu pů vodní ch

konstrukcí
- havarijni zajiš tění  zárubni zdi
- upřesnění  vľ stvy lité ho asfaltu podé ltľ amvajové  trati
- demontáŽ a zpětnámontáž reklamy společ nosti JCDecaux
- fré zovź ní  nánosů  v ulič ní  vpusti č . 131 zjiš těné  kamerovým pruzkumem před stavbou
- zmé na dopľ avně inŽenýrské ho opatření  oproti dokumentaci zadání  stavby
- provedení  obruby oP4 podé l vozovky - z dů vodu kolize se stávají cí mi inž en;ýrskými sí těmi

neš la realizovat obrubaoP2 dle projektové  dokumentace
- ręalizace drobné  dlaž by mí sto velké  dlaž by dle projektové  dokumentace z dů vodu kolize s

nestandaľ tně uloŽenými inž . sí těmi ve vjezdu do garáž í  u objektů  č :.p.1564 a1545

o mé něpráce a ví ceprác e z té to zmé ĺ y plynoucí  j e upľ avena cena dí la. Soupis mé něprací  a ví ceprací
tvoří  pří lohu č . 1 tohoto Dodatku.

ilI.
Zmé na č l. IV. Smlouvy (Cena dí la)

1. Č l. ľ . odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena bez DPH
DPH2I %,:

Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena mé něprací  dle dodatku č ,. l bez DPH:
DPHZlYo:
Cena mé něprací  dle dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena ví ceprací  dle dodatku č . 1 bez DPH
DPHZIYo:
Cena ví ceprací  dle dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena celkem vč . dodatku č ..lbez DPH:
DPIJZIo/o
Cena celkem vč . Dodatku č . 1 vč . DPH:

37 l93 815,27 Kč
7 810 70l,2I Kč

45 004 516,48 Kč

- 3 855 445,24Kě
- 809 643'50 Kč

- 4 665 088'74 Kč

5 979 645,07 Kč
I255 725'46Kě
7 235 370,53 Kě

39 318 0l'5'10 Kč
8256 783'17 Kč

47 574 798,27 Kč .

Ż/3



,)

J

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dođatkuč.1 dle s 222 odst. ó zźtkona
č)-13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, nepřekľočí50% původňíhodnoĘ závazku ze
smlouvy azároveňnepřekľočí celkoqý cenový náruśt30% původnłhodnoty zźtvazku.

ostatní ustanovení čl.IV. odst. 2 ztlstávajibeze změny.

IV.
Závérečnáustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástíqýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, ztlstźtvajíbeze z'něny v platnosti a účinnosti.2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento oôdatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES Ts-K) vedené Technickou správou
komunikací hl- m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná' akterá obsahuje údaje o smluvních
stľanách, předměfu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a dafum jóho podpĺsu. Smluvní
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují

'u óu.ľ'oa''í tajemství ve
smyslu $ 504 občanskéhozfüoníku a udělují svolení k jejich uzítĺazveřejnění bež stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany qýslovně sjednávají, Že uveĘnění tohoto Dodatku v registľu smluv dle zfüona
č'.340/2015 Sb., o zvlĺĺštníchpodmínkách účinnostiněkteých smlu_-v, uveřejňoviĺnítěchto
smluv a o registru smluv (zźkono registru smluv), zajistiobjďnatel

4. Tento Dodatek je sęsán ve 4 vyhotoveních s platnosií oľiginálu, přičemŽ objednatel
i Zhotovite| obdržípo 2 vyhotovęních.

5' Tento dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stľan a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dlezákonao registľu smluv.

6. Součástítohoto Dodatku je příloha:
Přĺloha č.l - Soupis provedených méněptacíavícepraci
Příloha č,.2_ Plná moc pro Ing. Michaela ProchtŁku a Ing. Jana Černého

7 . Smluvní strany prohlašují,že je jim znźlm obsah tohoto Ďodatku včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasí, žepovahljí obsah tohoto Dodatku za vrčiýu ..ozturrit"l'ý u źé;'ou1i-znémy všechny_ skutečnosti, ježjsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodujĺcí.N; důĹaz
připojují svépodpisy.

V Praze dne
Objednatel:

Technická správa

- ł. 'lU.
2019

Mgr. Jozef Sinčák

V Prazę đne
Zhotovitel:

STRABAG a.s.
lng. Michael PľochŁka
nazátJadě plnémoci

hl. m. Prahy, a.s.

Filip Hájek

hl. m. Prahy, a.s STRA
Ing. Jan

śTHABAO e.e'
Ęaěítłvr 962./4.
lc' 6ÔBtB7l4'
(lE6)

Y

TECH VASPRA KOM UF{lKAcĺ
d. š.

000 PRAHA
3/3

nazźů<ladě

15800 PÍaha5



Soupis více-méněprací
Název stavby: Nuselská llI. etapa, Praha 4, ě. akce 999055/3

Cena celkem
méněpráce

Cena celkem
vícepráceKapitola více-méněprací

vkm 1

ištěnízárubní zdiní
JCDecaux

70 DC

FrézoväninánoŚ UV 131

I LA TT

Demolice
montážDemontáŽ a

Demollce 560 ZC200-1vkmltcr

OP2 na OP4
roti DZS

s nestandartně linŽ.sítěmiKolize velké d

na DIO

označenídĺlčí
změny

A
B
c
D

E
F

G
H

I

cELKEtl' nĺÉľĚNEBo vícE PRÁGE BEz DPH

cELKoy ľÁnusľBEz DPH

cELKovÁ ZMĚNA zÄvlzxu aez

GENA zA DĺLoZ SoD BEz DPH


